
8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Misti - Master Maschi

MASTER 120 UOMINI
1 Nuotatori Rivarolesi 120 Nuotatori Rivarolesi 4'18.33

PICCARDO Roberto 1995 ITA 29.34 29.34 1'00.59 1'00.59
COGORNO Fabrizio 1985 ITA 33.93 1'34.52 1'14.29 2'14.88
SIVORI Andrea 1993 ITA 27.84 2'42.72 1'02.23 3'17.11
BRONDOLO Filippo 1970 ITA 27.65 3'44.76 1'01.22 4'18.33

MASTER 160 UOMINI
1 Nuotatori Genovesi 160 Nuotatori Genovesi ssd 4'34.80

MAJORANA Fabio 1978 ITA 32.82 32.82 1'08.18 1'08.18
MUSCOLO Michele 1973 ITA 35.43 1'43.61 1'16.19 2'24.37
DI PERNA Benedetto 1991 ITA 32.43 2'56.80 1'11.95 3'36.32
ZUCCARINO Lorenzo 1985 ITA 27.74 4'04.06 58.48 4'34.80

2 Nuotatori Rivarolesi 160 Nuotatori Rivarolesi 5'32.55
CARLINI Alessandro 1985 ITA 36.25 36.25 1'18.21 1'18.21
CARTASEGNA Fabio 1974 ITA 50.12 2'08.33 1'48.85 3'07.06
COCCONI Fabio 1966 ITA 35.47 3'42.53 1'16.54 4'23.60
SCIACCHITANO Marco 1978 ITA 32.57 4'56.17 1'08.95 5'32.55

NON CLASSIFICATI
2 NC RN Cairo 160 NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ

CHIARLO Luca 1975 ITA 36.20 36.20 1'15.27 1'15.27
COTTA Sandro 1972 ITA 38.72 1'53.99 1'22.11 2'37.38
FUMAGALLI Marco 1975 ITA 33.75 3'11.13 1'15.13 3'52.51
PARIGINO Donatello 1974 ITA 33.33 4'25.84 1'12.39 5'04.90

3° Cambio anticipato (5'04.90)

MASTER 200 UOMINI
1 Chiavari Nuoto 200 2 Chiavari Nuoto 4'55.13

ZADRA Claudio 1966 ITA 42.03 42.03 1'27.56 1'27.56
PACINI Stefano 1966 ITA 34.44 2'02.00 1'12.77 2'40.33
CAPPELLETTI Mauro 1965 ITA 29.45 3'09.78 1'03.46 3'43.79
ANDREOTTI Davide 1970 ITA 34.41 4'18.20 1'11.34 4'55.13

2 Nuotatori Rivarolesi 200 Nuotatori Rivarolesi 7'00.75
ERCOLE Alessandro 1968 ITA 1'05.15 1'05.15 2'18.59 2'18.59
CAPPELLETTI Christian 1977 ITA 44.92 3'03.51 1'38.99 3'57.58
DI PERSIO Stefano 1964 ITA 45.03 4'42.61 1'39.27 5'36.85
SCICCHITANO Antonio 1976 ITA 39.37 6'16.22 1'23.90 7'00.75

NON CLASSIFICATI
1 Chiavari Nuoto 200 Chiavari Nuoto 5'42.06

CABAJ Damian 1974 POL 41.17 41.17 1'27.02 1'27.02
ALIOTTA Andrea 1970 ITA 42.35 2'09.37 1'29.69 2'56.71
MERCIARI Massimo 1968 ITA 41.35 3'38.06 1'28.74 4'25.45
TRAVERSI Paolo 1967 ITA 36.93 5'02.38 1'16.61 5'42.06

MASTER 280 UOMINI
1 Rapallo Nuoto 280 Rapallo Nuoto ssd 6'00.58

TUBINO Fulvio 1950 ITA 46.21 46.21 1'32.72 1'32.72
BARBAGELATA Severino 1961 ITA 39.81 2'12.53 1'22.75 2'55.47
ZAMORANI Diego 1952 ITA 46.65 3'42.12 1'41.75 4'37.22
DEIANA Salvatore 1943 ITA 39.78 5'17.00 1'23.36 6'00.58
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